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Stowarzyszenie Kobiet Kreatywnych Gminy Koszyce tworzy grupa kobiet, które oprócz
wypełniania codziennych obowiązków, postanowiły robić coś jeszcze dla dobra mieszkańców
naszej gminy.

      Do Stowarzyszenia zapraszamy wszystkie mieszkanki Gminy Koszyce, które mają ciekawe
pomysły i pragną realizować zadania mające na celu rozwój naszego regionu i umilenie życia
jego mieszkańcom. Dzięki tej stronie pragniemy przybliżyć cele działalności SKK, a także
pochwalić się dotychczasowymi osiągnięciami.  

 

  

Stowarzyszenie nieoficjalnie działa już od wielu lat. Wcześniej skupiało głównie kobiety
udzielające się w Radzie Rodziców w Szkole Podstawowej w Książnicach Wielkich oraz
aktywne mamy uczących się tam dzieci. Razem brałyśmy udział w wielu inicjatywach
podejmowanych na terenie szkoły.

  

Wreszcie jednak postanowiłyśmy działać na szerszą skalę. Dlatego też założyłyśmy
Stowarzyszenie, do którego wkrótce przyłączyły się kolejne członkinie. Pierwsze formalne
spotkanie odbyło się 12.02.2009 roku. Wówczas propozycja założenia  i rejestracji
Stowarzyszenia została przyjęta z wielkim entuzjazmem. Zachęciła nas przede wszystkim
możliwość wspierania działań na rzecz rozwoju naszego regionu.

  

 

  

24.03.2009 roku złożyliśmy dokumenty w sądzie, aby mogła nastąpić rejestracja
Stowarzyszenia. 15.05.2009 roku Stowarzyszenie Kobiet Kreatywnych Gminy Koszyce
otrzymało oficjalny rejestr w KRS.

  

 

  

W skład Zarządu Stowarzyszenia Kobiet Kreatywnych wchodzą:
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1. Teresa Grzęda- prezes

  

2. Jolanta Ciochoń- wiceprezes, sekretarz

  

3. Bożena Majcherczyk- wiceprezes, skarbnik

  

 

  

 

  

 

  

Członkinie: Jest nas 21, swoją działalność opieramy na nieopłacanej pracy członkiń
Stowarzyszenia oraz naszych sympatyczek.

  

 

  

Siedziba:

  

 

  

 2 / 5



Stowarzyszenie Kobiet Kreatywnych Gminy Koszyce
czwartek, 10 lutego 2011 13:35 - Poprawiony niedziela, 13 lutego 2011 22:16

Jako siedzibę wybrałyśmy Szkołę Podstawową im. Piotra Barylaka w Książnicach Wielkich,
gdyż tutaj tkwią korzenie naszego Stowarzyszenia. Często nawiązujemy współpracę z dyrekcją
szkoły. Tutaj także organizujemy część imprez.

  

Przygotowała Małgorzata Gawron

  

 

  

  

 

  

Człowiek – najlepsza inwestycja

  

  

Stowarzyszenie Kobiet Kreatywnych Gminy Koszyce informuje, że dzięki środkom
uzyskanym w ramach konkursu: Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach.
Działanie 9.5. Oddolne inicjatywy
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edukacyjne na terenach wiejskich
, przystąpiło do realizacji trzech projektów:

  

Język obcy moją szansą! 
Oferta zajęć z języka angielskiego dla młodzieży ponadgimnazjalnej 

 z terenu gminy Koszyce

  

Cel ogólny projektu: Wyrównywanie szans edukacyjnych przez stworzenie oferty kursów
języka angielskiego dla młodzieży w wieku 16-19 lat z terenu gminy Koszyce

  

Termin realizacji projektu: 1 października 2010 - 30 czerwca 2011 roku.

  

Budżet projektu wynosi: 45.050.00 zł

  

Z komputerem na ty!

  

Cel ogólny projektu: Zdobycie kwalifikacji i umiejętności z zakresu obsługi komputera i
internetu przez 20 osób w wieku 25-64 lata, bezrobotnych lub zatrudnionych w rolnictwie,
zamieszkałych na terenie gminy Koszyce.

  

Termin realizacji projektu: 1 października 2010 roku - 31 marca 2011 roku.

  

Budżet projektu wynosi: 43.300.00 zł
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Inwestycja w mowę inwestycją w przyszłość dziecka. 
 Oferta zajęć dla uczniów z klas 0-III

  

Cel ogólny projektu: Budowanie właściwych postaw psychofizycznych mieszkańców wiejskiej
gminy Koszyce – uczniów Szkoły Podstawowej w Książnicach Wielkich

  

Termin realizacji projektu: 1 października 2010 roku - 31 marca 2011 roku.

  

Środki pozyskane na realizację projektu: 49.800 złotych

  

 

  

Udział w projektach jest bezpłatny. Zajęcia odbywają się w Szkole Podstawowej im.
Piotra Barylaka 
 w Książnicach Wielkich. W trakcie wszystkich spotkań przewidziano poczęstunek.

  

Prezes Stowarzyszenia Kobiet Kreatywnych

  

Teresa Grzęda
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